РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МР «БОТЛИХСКИЙ РАЙОН»

                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 1 августа 2014 г.                   №240-р

с. Ботлих

 В связи с проведением ремонтных работ в МКДОУ «Детсад «Аист» в

с. Ансалта приостановить его деятельность на период с 4.08.2014г. по

20.08.2014г.

2. УО АМР «Ботлихский район» обеспечить контроль за

своевременным и качественным выполнением ремонтных работ в МКДОУ

«Детсад «Аист» в с. Ансалта.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы администрации Магомедова А.И.

Глава администрации                                             Л. Балдугов